La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce una copia del documento firmato digitalmente e conservato presso I'Istituto comprensivo Ilaria Alpi- A.Gramsci” ai sensi della normativa vigente

) ISTITUTO COMPRENSIVO “ILARIA ALPI-ANTONIO GRAMSCI"”
g/@i Scuola dell'Infanzia — Scuola Primaria - Secondaria di 1° grado
= %&F 30173 VENEZIA - FAVARO VENETO Via Gobbi 13/d
\(/ =3 iﬁ*’? Tel. 041630704 - fax 041634450
J\ =/ c.f. 90092020271 - cod. mecc.VEIC83400V
"%%Bgzwﬁi‘“?ﬁ@] veic83400v@istruzione.it — veic83400v@pec.istruzione.it
] Sede Campalto- Tel: +39 041903701

Istituto Comprensivo "llaria Alpi "-Venezia A"'ALBO/SITO WEB dell’ISTITUTO
Prot. 0013798 del 0271272024 =
VI-6 (Uscita) All'interessata

OGGETTO: Determina di individuazione psicologo esperto nell’'individuazione e nel

VISTO
VISTA

trattamento di disturbi comportamentali in ambito scolastico, a.s. 2024-
2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.I. 129 del 28/08/2018;
la nota M.I. prot. n. 1746 del 26 ottobre 2020 e |'allegato Protocollo d'Intesa
tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi;

ACCERTATA la copertura finanziaria nel Programma Annuale 2024;

VISTO

VISTO
VISTE
VISTO

I'art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed
integrazioni;

I'avviso di selezione prot. n. 11848 del 04/11/2024;

le risultanze dell’esame dell’'unica candidatura pervenuta;

il verbale di selezione prot. n. 13797 del 02/12/2024;

DETERMINA

di individuare la Dott.ssa Pellone Alessandra quale destinataria dell'incarico di
Psicologo esperto nell’'individuazione e nel trattamento di disturbi comportamentali
in ambito scolastico, a.s. 2024-2025.

Si procedera pertanto alla stipula di regolare contratto di prestazione d’opera professionale
per il periodo e con il compenso stabiliti nell’Avviso di selezione indicato in premessa.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Marco SINATORA

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Responsabile del procedimento: D. S. Marco Sinatora


mailto:veic83400v@istruzione.it
mailto:veic83400v@pec.istruzione.it



		2024-12-02T16:27:59+0100
	MARCO SINATORA




